
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,                  

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej         

w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok 

zarządza się, co następuje :    

 § 1 

 

         W uchwale Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym  Handlu (EFTA) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających                   

zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej o kwotę 33 210,00 zł, do kwoty                                 

19 424 354,19 zł, 

 

2)  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 
Sporządził J. Ciesielski 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 3/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany w planie finansowym wydatków 

Urzędu: 

1) w dziale 600 przesunięto 2 000,00 zł z rozdziału 60016 z § 4300 do rozdziału 60019 

do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług związanych z wydawaniem 

identyfikatorów Strefy Ograniczonego Postoju, 

2) w dziale 700: 

a) w rozdziale 70007 przesunięto 87 000,00 zł z § 4300 do § 4400 z przeznaczeniem 

na koszty zarządu nieruchomościami mieszkalnymi, 

b) przesunięto 7 520,00 zł z rozdziału 70007 z § 4400 do rozdziału 70095 do § 4400                   

z przeznaczeniem na koszty zarządu nieruchomościami niemieszkalnymi, 

3) w dziale 750 w rozdziale 75023: 

a) w ramach planu wydatków na realizację projektu „E-usługi  publiczne dla 

mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”: 

- w § 4307 plan zmniejszono o 87 299,23 zł do kwoty 357 299,63 zł, 

      - w § 4309 plan zmniejszono o 2 490,77 zł do kwoty 63 052,87 zł, 

      - w § 4707 plan zwiększono o 48 093,00 zł do kwoty 48 093,00 zł, 

      - w § 4709 plan zwiększono o 8 487,00 zł do kwoty 8 487,00 zł, 

b) zwiększono o 33 210,00 zł plan wydatków w § 4710 z przeznaczeniem na wpłaty 

na PPK, 

c) przesunięto 30 000,00 zł z § 4300 do § 4530, z przeznaczeniem na podatek                      

od towarów i usług, 

 d) przesunięto 20 000,00 zł z § 4210 do § 4140, z przeznaczeniem na składki                                

na PFRON, 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporządził J. Ciesielski 

 


